Вакантные места для приёма(перевода) обучающихся:

	Класс
	Численность обучающихся по реализуемым
образовательным программам

	Количество вакантных мест для приема (перевода) по
образовательным программам


	Начальное общее образование   

	 1
	 2
	6

	 2
	 0
	 6

	 3
	 1
	 5

	 4
	 3
	 5

	   Основное общее образование

	 5
	1
	 7

	 6
	 6
	 6

	 7
	 4
	 12

	 8
	 6
	 5

	 9
	 2
	 14


